
تولیـد ۳۱ هـزار تـن چـای خشـک در
کشور

معاون بازاریابی و تنظیم بازار سازمان چای کشور گفت: با توجه به
شرایط جوی مناسب، حمایت های دولت و عملیات بهزراعی ۳۱ هزار تن

چای خشک در کشور تولید شده است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ؛ گودرز خردادپور در برنامه «کالای
ایرانی» رادیو اقتصاد ضمن اشاره به اینکه چای تولید داخلی یک سوم
میزان مصرف کشور را پوشش می دهد، افزود: مصرف سالانه چای در ایران

۱۱۰ هزار تن است.
وی همچنین با بیان اینکه کشت و تولید چای محدود به دو استان گیلان
و مازندران است، اظهار داشت : سالانه ۹۰ تا ۹۵ درصد تولید چای

کشور در گیلان و بقیه در استان مازندران تولید می شود.
معاون بازاریابی و تنظیم بازار سازمان چای کشور گفت: با توجه به
حمایت های دولت در چند ساله اخیر احیای باغات چای و تولید این

محصول راهبردی در کشور جان دوباره ای گرفته است.
وی با بیان اینکه چای ایرانی نسبت به سایر چای های دنیا دارای
مزیت بسیار بالایی است، افزود : خوشبختانه هیچ گونه سموم برای
تولید این محصول استفاده نمی شود و چای ایرانی کاملا سالم و طبیعی

است.
خردادپور با بیان اینکه گرایش مردم به مصرف چای ایرانی روز به
روز در حال افزایش است برضرورت ایجاد بستر مناسب برای فروش چای
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داخلی در کشور تاکید کرد.
وی حمایت های دولت از صنعت چای را مثبت ارزیابی کرد و گفت: لازمه
شکوفایی این صعنت تداوم حمایت های دولت و ترغیب بیشتر مردم به

مصرف تولیدات داخلی است.
معاون سازمان چای کشور با اشاره به این جمله که چای ایران جزء
چای های با کیفیت از نظـر عطـرو طعم در دنیاست، افزود: در حال
حاضربه دلیل عدم استفاده از هرگونه سموم دفع آفات نباتی در مراحل
تولید برگ سبز، چای ایران از خالص ترین و سالم ترین چای های دنیا

به شمار می آید.
وی اضافه کرد: استان های گیلان و مازندران با دارا بودن آب و
هوایی معتدل و زمین های حاصلخیزو خاکی غنی و توانایی تولید
محصولات کشاورزی با کیفیت بالا، از ویژگی های منحصر به فردی دربخش

کشاورزی و صنایع تبدیلی وابسته به این بخش برخوردارند.
خردادپور با اشاره به اینکه شمال ایران از مناسبترین شرایط برای
کشت و تولید چای در کشور برخوردار است، اظهارداشت: خانوار های
چایکار زیادی در این دو استان شمالی از راه تولید چای امرار معاش

می کنند.
وی گفت: صنعت چای کشور در بین فعالیت هـای اقتصادی از نظـر تولید
و اشتغال زایی در سطح کشور به خصوص در مناطق چایکاری شمال کشور

دارای اهمیت ویژه ای است.
معاون سازمان چای کشور افزود: افزایش تولید و بهبود صنعت چای فقط
جهت دستیابی به رشد اقتصادی و افزایش رفاه منطقه مطـرح نیست بلکه
با استقلال و خودکفایی اقتصادی، عدالت اجتماعی، آرمان های ملی و
اجتماعی نیز رابطه ای تنگاتنگ دارد چرا که صنعت چای کشور نسبت به
دیگر بخش های صنایع تولیدی وابستگی کمتری به خارج دارد و می
تواند در اشتغال مولد و فعال کردن بخش بازرگانی درسطح ملی نقش

مهمی ایفا کند.
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